
__D2366A116178__

__D2366A116217__

__D2366A116140__

EXTRATO TERMO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO SRP N 014/2021 - RETIFICADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N 014/2021 - Retificado. Constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Secretário Municipal de Gestão e Inovação, o Sr. Edivaldo Santos Ferreira Júnior,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Eletrônico nº 014/2022 – Retificado, Processo Administrativo nº
00838/2022. Objeto: contratação de pessoa jurídica através do Sistema de Registro de Preços-SRP para a
prestação de serviços de locação de impressoras para serviços de fotocópias e impressões a serem utilizados nos
diversos serviços da Política de Assistência Social e do Sistema Único de Assistência Social – SUAS, vinculados à
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. Com recursos provenientes do Tesouro Municipal, do Fundo
Estadual de Assistência Social e do Fundo Nacional de Assistência Social, Ata com vigência de 12 meses, de
acordo as quantidades e especificações constantes no Termo de Referência. Situação: HOMOLOGADO em
01/06/2022, para: MAX PRIMI IMPRESSORAS E COPIADORAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 22.547.761/0001-09,
vencedor dos lotes de nº 01 à 03 com o valor total de R$ 386.991,00 (trezentos e oitenta e seis mil e novecentos e
noventa e um reais).

CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DO TERMO HOMOLOGAÇÃO E ENCERRAMENTO DA
CHAMADA PÚBLICA N. 003/2021

O Sr. EDIVALDO SANTOS FERREIRA JÚNIOR, Secretário Municipal de Gestão e Inovação , Autoridade
Competente, RESOLVE HOMOLOGAR E DECLARAR O ENCERRAMENTO do Credenciamento da Chamada
Pública nº 003/2021, Processo Administrativo nº 10.664/2021. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES
FINANCEIRAS AUTORIZADAS PELO BANCO CENTRAL DO BRASIL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
BANCÁRIOS DE RECOLHIMENTO DE TRIBUTOS E DEMAIS RECEITAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA
DA CONQUISTA, POR INTERMÉDIO DE SUAS AGÊNCIAS, COM PRESTAÇÃO DE CONTAS POR MEIO
MAGNÉTICO DOS VALORES ARRECADADOS, nos termos e condições constantes no instrumento convocatório
da licitação e seus anexos. HOMOLOGAÇÃO E ENCERRAMENTO EM: 01 de junho de 2022. INSTITUIÇÕES
CREDENCIADAS: ITAÚ UNIBANCO S.A., pessoa jurídica inscrita no CNPJ nº 60.701.190/0001-04, e CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL, pessoa jurídica inscrita no CNPJ nº 00.360.305/0001-04.

CONTRATO

ERRATA- CONTRATO 017/2022-EMURC
A Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – Emurc, por intermédio da Pregoeira responsável,
vem determinar a publicação de ERRATA referente ao CONTRATO 017/2022-EMURC , publicado no Diário Oficial
do Município- Edição- 3.113- Ano 15- Pág- 40 de 18/02/2022, tendo em vista o erro material de digitação . Portanto,
republicamos, nesta data, o texto correto, para que o mesmo gere seus efeitos jurídicos e legais:

ONDE SE LÊ:

-LOTE 07- ESTRONCAS- UNIDADE DE MEDIDA REFERENCIAL:
“METROS’

-LEIA-SE:

- LOTE 07- ESTRONCAS- UNIDADE DE MEDIDA REFERENCIAL:
“UNIDADE”

Valdirene Cardoso de Araújo Oliveira
Pregoeira responsável-Emurc - Mat- 19.991-0

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.193

sexta, 03 de junho de 2022
Página 26 de 54

Cliente
Realce


